
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    RESOLUCION DCSRESOLUCION DCSRESOLUCION DCSRESOLUCION DCS    56565656/20/20/20/2010101010 
        Bahía Blanca,  26 de marzo de 2010 
 
VISTO: 
 
 Las designaciones ordinarias como Asistentes de Docencia con dedicación 
simple de los Médicos Carlos Deguer y Carlos Fiore; 
 
CONSIDERANDO: 
 
 Que dichas prórrogas vencen en el transcurso del corriente mes ; 
 
 Que se está tramitando la sustanciación de los respectivos concursos docentes; 
 
 
POR ELLO: 
 
EL DIRECTOR DECANO “AD-REFERENDUM” DEL CONSEJO DEPARTAMENTAL 
          RESUELVE: 
 
Artículo 1º: Prorrogar las designaciones de los docentes de la Carrera de Medicina que 
se detallan a continuación: 
 

Docente Desde Hasta 
Médico Carlos Fiore (Legajo 6831) 26/03/2010 31/12/2010 
Médico Carlos Deguer (Legajo 9506) 26/03/2010 31/12/2010 
 
 
Artículo 2º: Pase a las Direcciones Generales de Personal y Economía y Finanzas, a la 
Secretaria General Académica y, cumplido, archívese. 
 
 
 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


